
 

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US in 46/15) 
in 16. člena Statuta Občine Dornava (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/2014) je občinski 
svet Občine Dornava na __. redni seji dne __. __. 2021 sprejel 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Dornava 

1. člen 

S tem odlokom se spremeni in dopolnjuje Odlok o kategorizaciji občinskih cest v 
Občini Dornava (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 7/10) - v nadaljevanju: Odlok. 

2. člen 

Besedilo iz 3. člena Odloka se spremeni tako, da se glasi: 

Lokalne ceste (LC) so: 

Zap. 
št. 

Cesta Odsek 
Začetek 
odseka 

Potek 
Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
v sosednji občini 

[m] 

1. 076010 076011 C 076090 Dornava – Borovci C G1 2 1.456 V 330 - Markovci 

2. 076020 076021 O 076101 Mezgovci – Strejaci O 076031 2.570 V - 

3. 076030 076031 C R3 713 
Dornava – Žamenci 
– Lasigovci 

O 302031 6.204 V 5.335 - Ormož 

4. 076040 076041 O 076031 Polenšak – Slomi C R3 713 3.457 V - 

5. 076050 076051 O 076031 Brezovci – Tibolci O 076101 1.053 V 2.835 - Gorišnica 

6. 076060 076061 O 076041 
Polenšak – Polenci 
– Lasigovci 

O 076031 3.695 V - 

7. 076070 076071 C R3 713 
Bratislavci – Zasadi 
– Bodkovci 

O 155011 2.496 V 1.576 - Juršinci 

8. 076080 076081 O 076031 
Polenšak – 
Lasigovci – Prerad 

O 076041 1.865 V - 

9. 076090 076091 C R3 713 
Dornava (drž. cesta 
– krožišče) 

C 076010 308 V - 

10. 076100 076101 C R3 713 
Dornava – 
Moškanjci 

C G1 2 2.430 V 937 - Gorišnica 

11. 155020 155021 O 155011 Vodul – Polenšak C R3 713 1.238 V 1.370 - Juršinci 

12. 328070 328071 C R3 712 Pacinje – Dornava C R3 713 1.417 V 713 - Ptuj 

V…vsa vozila SKUPAJ 28.189 m  

3. člen 



 

Besedilo iz 4. člena Odloka se spremeni tako, da se glasi: 

Javne poti (JP) so: 

Zap. 
št. 

Cesta Odsek 
Začetek 
odseka 

Potek 
Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
v sosednji občini 

[m] 

1. 576020 576021 O 076071 Kekec – Belšak Z HŠ 33 644 V - 

2. 576030 576031 C R3 713 Pintarič – Žnidarič Z HŠ 34 883 V - 

3. 576040 576041 C R3 713 Lebar Alojz Z HŠ 65 823 V - 

4. 576050 576051 O 076041 
Pokopališče – 
Florjanič 

O 076061 2.012 V - 

5. 576060 576061 O 076041 Kuharič – Hojnik Z HŠ 7 281 V - 

6. 576070 576071 O 076041 Vršič O 076041 317 V - 

7. 576080 576081 O 576051 Petek Janez O 076081 608 V - 

8. 576090 576091 O 076081 Slodnjak – Križ O 576101 1.149 V - 

9. 576100 576101 O 076031 Petek Angela Z HŠ 1 981 V - 

10. 576110 576111 O 076031 Petek Janžekovič O 576101 295 V - 

11. 576120 576121 O 576131 Peršak – Kukovec O 576131 800 V - 

12. 576130 576131 O 576141 Primožič – Potrč O 076051 1.197 V - 

13. 576140 576141 O 076031 
Munda – meja Ob. 
Gorišnica 

O 602221 2.182 V - 

14. 576150 576151 O 576141 
Prerad – Vičar – 
Bresnica 

Z HŠ 37 120 V - 

15. 576160 576161 O 576141 
Prerad – TP – 
Bresnica 

Z HŠ 33 222 V - 

16. 576170 576171 O 076051 Mali Prerad O 576141 1.169 V - 

17. 576180 576181 O 155021 
Kozar – Janžekovič 
Venček 

Z HŠ 31 338 V - 

18. 576190 576191 O 576211 
Strejaci – Strmec – 
Visenjak 

Z HŠ 6A 1.276 V - 

19. 576210 576211 O 076031 Strmec – Rižnar Z HŠ 5 1.133 V - 

20. 576220 576221 O 076021 
Vičar – Žgeč – 
Tbolci 

Z HŠ 10 147 V - 

21. 576230 576231 O 576221 Vičar – Janžekovič O 576211 267 V - 



 

22. 576240 576241 O 076031 Turnšek O 576251 237 V - 

23. 576250 576251 O 076031 Čagran Z HŠ 6 241 V - 

24. 576260 576261 O 076031 Kovačec – Kvar Z HŠ 2 337 V - 

25. 576270 576271 O 076031 igrišče Žamenci Z igriš. 293 V - 

26. 576280 576281 C G1 2 
Mezgovci ob Pesnici 
– železnica  

Z želez. 820 V - 

27. 576290 576291 O 076101 Brenholc Z HŠ 70B 129 V - 

28. 576300 576301 O 076021 Kapela – Žiher O 076101 440 V - 

29. 576330 576331 O 076101 Korpar O 076021 630 V - 

30. 576340 576341 O 076021 Most – Pesnica O 576331 109 V - 

31. 576350 576351 O 076011 Novi dom – Cigula  O 576421 511 V - 

32. 576360 576361 O 576421 Novi dom – Cigula O 076101 347 V - 

33. 576370 576371 O 076101 Kapela – Prvenci C G1 2 1.088 V - 

34. 576380 576381 O 076021 Petek Jože Z HŠ 39B 53 V - 

35. 576390 576391 O 076021 
Žgeč – Kralj – 
Mezgovci 

C R3 713 1.072 V - 

36. 576400 576401 C R3 713 Novi dom – Cigula O 076011 755 V - 

37. 576410 576411 O 576401 pokopališče O 576421 501 V - 

38. 576420 576421 O 076101 Mlinarič – Žižek Z želez. 988 V - 

39. 576430 576431 O 576471 Muršec Z HŠ 16 225 V - 

40. 576440 576441 O 576401 Raušl – Bister O 576451 201 V - 

41. 576450 576451 O 076011 Cerkev – Mip C R3 713 427 V - 

42. 576460 576461 C R3 713 Čuš – Don Juan O 576471 240 V - 

43. 576470 576471 C R3 713 
Zver – Kmetijski 
kombinat 

Z HŠ 2 925 V - 

44. 576480 576481 O 328071 Valenko O 576471 247 V - 

45. 576490 576491 C R3 713 Mesarec O 328071 173 V - 



 

46. 576500 576501 C R3 713 Pri Lipi – Grad O 328071 249 V - 

47. 576510 576511 O 328071 
Grad – Kmetijski 
kombinat 

Z HŠ 2C 232 V - 

48. 576520 576521 O 576351 Petek – Ciglar Z HŠ142E 160 V - 

49. 576530 576531 O 076021 Viher Z HŠ 54A 86 V - 

50. 576540 576541 O 076011 Veselič – Golob Z HŠ 130 67 V - 

51. 576550 576551 C R3 713 Lah Z HŠ100A 60 V - 

52. 576560 576561 C R3 713 Ilošak O 155021 1.845 V - 

53. 576570 576571 O 576331 Mezgovci – Bratuša Z HŠ 59 300 V - 

54. 576580 576581 O 076021 Fekonja Z HŠ 1 207 V - 

55. 576590 576591 O 076031 
Strmec – Michetti – 
Tibolci 

O 576191 1.494 V - 

56. 576600 576601 C R3 713 Lovrenčič O 076061 648 V - 

57. 576610 576611 O 076061 Zavec Kata – Sok O 076041 202 V - 

58. 576620 576621 O 076061 Kovačec Z HŠ 31 373 V - 

59. 576630 576631 O 076071 Slana Z HŠ 15 439 V - 

60. 576640 576641 O 076041 Belšak – Slomi Z HŠ 14 339 V - 

61. 576650 576651 O 076041 Janžekovič – Šuen Z HŠ 4 255 V - 

62. 576660 576661 O 076101 
Mlekarna – Hrgov 
klanec 

O 076021 363 V - 

63. 576680 576681 O 576591 Simonič – Arnuš O 076031 492 V - 

64. 576690 576691 O 076071 Lovski dom – Ranfl Z HŠ 18 470 V - 

65. 576700 576701 O 076031 Kukovec – Bevk Z HŠ 8 801 V - 

66. 576710 576711 O 076031 Kukovec – Kokol O 076031 165 V - 

67. 576720 576721 C R3 713 Dornava HŠ 38 Z HŠ 38 46 V - 

68. 576730 576731 O 076101 Mezgovci – Tašner Z HŠ 49A 215 V - 

69. 576740 576741 C 076060 Pisanec – Savci C 802280 641 V 283 - Sveti Tomaž 



 

70. 576750 576751 O 328071 Zagoršek – Šilak Z HŠ 29 125 V - 

71. 576760 576761 O 576211 Dovečar Maks Z HŠ 11 371 V - 

72. 576770 576771 O 076031 Šoštaršič – Slomi Z HŠ 12 277 V - 

73. 602130 602131 C 076100 Herga – letališče Z letal. 72 V 451 - Gorišnica 

74. 655350 655351 O 155011 
Slodnjak M. – 
Ribniki – Kozar 

O 076071 1.187 V 2.124 - Juršinci 

V…vsa vozila SKUPAJ 40.014 m  

5. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 
18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 
109/10 - ZCes-1) pridobljeno soglasje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 
37162-3/2021-164 (507) z dne 22. 4. 2021. 

6. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Dornava. 

 

Številka: _________________  

Dornava, dne __. __. 2021  

 Župan 

 Občine Dornava 

 Janko Merc 

 


